
 

 
 

 

PORTARIA Nº 028/2017 

 

 

O Prefeito do Município de Alumínio, usando das atribuições legais que lhe são 

conferidas,    

    

 

     R E S O L V E : 

 

     

 

Art. 1º-   DESIGNAR,  a servidora Sra. MARIA CECILIA HILARIO LACERDA, 

portadora do CTPS nº 88127 serie 378, RG nº 17.891.522-1, CPF nº 

021.070.598-10, ocupante do emprego em comissão de Diretora do 

Departamento Municipal de Desenvolvimento Social, CRESS nº 40419  para 

GESTORA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

 

Art. 2º-   DESIGNAR,  o servidor Sr. JURACY LOPES CÂMARA, portador da CTPS 

nº 99102 serie 087 , RG nº 12.425.044, CPF nº 033.309.158-20, ocupante do 

emprego em comissão de Diretor do Departamento Municipal de Finanças para 

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO, 09 de janeiro de 2017. 

 

 

 

ANTONIO PIASSENTINI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

CARLA DA SILVA REIS 

Diretora do Departamento Municipal de Administração 

 

Registrado e Publicado na, Prefeitura em 09/01/2017 

 

 

 

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA DIAS 

Diretora Divisão de Serviços Administrativos 

 

     Prefeitura Municipal de Alumínio 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Av. Eng.º Antônio de Castro Figueirôa, 100  -  Vila Santa Luzia 

CEP 18125-000 Fone (011) 4715-5500  e-mail prefeitura@aluminio.sp.gov.br 


